
ZARZĄDZENIE Nr 1319/2025
PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 4 listopada 2025 r.

w sprawie odwołania członka
Miejskiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych oraz ogłoszenia

naboru uzupełniającego 

Na podstawie art.  4 ust.  1 pkt  5 i  22,  art.  92 ust.  1 pkt  2 ustawy z dnia  
5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 30
ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 44B i art. 44C ust. 2, 3, 6 ustawy z dnia 27
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji  zawodowej i  społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 913 ze zm.) oraz § 1 i § 9 ust. 2
rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca
2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych
społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz.
560) zarządza się, co następuje:

§1
1. Odwołuje się Panią Mirosławę Klinger - członka Miejskiej Społecznej Rady
ds. Osób Niepełnosprawnych.

§ 2
1. Ogłasza się nabór kandydatów na członka Miejskiej Społecznej Rady ds. Osób
Niepełnosprawnych.
2.  Nabór prowadzony jest  w terminie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
3. Określa się ogłoszenie o naborze kandydatów, stanowiące załącznik nr 1 do
zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Płocka. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1319/2025 
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 4 listopada 2025 r.

Ogłoszenie nr 2/2025
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 4 listopada 2025 roku

w sprawie możliwości zgłaszania kandydatów na członka
Miejskiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych –

nabór uzupełniający

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 2 pkt 9 i art. 44 c ust.

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 913 ze zm.) oraz

§ 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia

25  marca  2023 r.  w  sprawie  organizacji  oraz  trybu  działania  wojewódzkich  i

powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r.

Nr 62, poz. 560):

§ 1. Prezydent Miasta Płocka informuje o możliwości zgłaszania kandydatów na

członka Miejskiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w terminie 14 dni

od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego  –

nabór uzupełniający w związku z odwołaniem członka Rady.

§ 2. Do zgłaszania kandydatów upoważnione są organizacje i organy, o których

mowa  w  art.  44c  ust.  2  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  1997  r.  o  rehabilitacji

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z

2025  r.  poz.  913  ze  zm.).  W  zgłoszeniu  należy  podać:  nazwę  organizacji

pozarządowej  lub  fundacji,  instytucji  dokonującej  zgłoszenia,  imię  (imiona)  i

nazwisko kandydata, miejsce jego zamieszkania i numer telefonu kontaktowego,

oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na powołanie w skład rady, klauzulę

informacyjną podpisaną przez kandydata, według wzoru jak w załączniku nr 1 do

ogłoszenia  oraz  krótką  charakterystykę  kandydata  wraz  z  uzasadnieniem.

Zgłoszenie  podpisują  statutowo  upoważnieni  do  składania  oświadczeń  woli

przedstawiciele podmiotu zgłaszającego.



§ 3. Zgłoszenia należy składać w formie pisemnej na adres: Urząd Miasta Płocka,

Biuro Rzecznika ds. Osób z Niepełnosprawnościami, pl. Stary Rynek 1, 09-400

Płock.  W  przypadku  przesłania  zgłoszenia  pocztą  za  datę  doręczenia

przyjmowana będzie data wpływu.

§ 4.  Spośród zgłoszonych osób zostanie wybrana 1 osoba w celu uzupełnienia

składu  Miejskiej  Społecznej  Rady  ds.  Osób  Niepełnosprawnych  jako  organu

opiniodawczo-doradczego Prezydenta Miasta Płocka.

§ 5. Kadencja Miejskiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych powołanej

Zarządzeniem nr 765/2025 Prezydenta Miasta Płocka z 25 lutego 2025 r. trwa 4

lata, licząc od dnia 25 lutego 2025 r.

§  6.  Ogłoszenie  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa

Mazowieckiego.

 



                                                      Załącznik numer 1 do Ogłoszenia numer 2/2025
                                                               Prezydenta Miasta Płocka z dnia 4 listopada 2025r. 

 Klauzula informacyjna 
dla kandydata na członka Miejskiej Społecznej Rady

ds. Osób Niepełnosprawnych
o przetwarzaniu danych osobowych 

1. Administratorem  danych  osobowych,  w  rozumieniu  art.  4  pkt.  7
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27  kwietnia  2016  r.  w sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej „RODO”) jest
Gmina - Miasto Płock, pl. Stary Rynek 1, 09-400 Płock;

2. Kontakt z inspektorem ochrony danych:iod@plock.eu;

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celach związanych z  możliwością
zgłaszania kandydatów na członka Miejskiej Społecznej Rady ds.
Osób Niepełnosprawnych.

4. Odbiorcami danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania
danych  osobowych  na  podstawie  przepisów  prawa  oraz  podmioty
świadczące usługi na rzecz Stron.

5. Dane osobowe przechowywane będą przez okres 10 lat .

6. Każdy ma prawo do:

1) dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii;

2) sprostowania (poprawiania) swoich danych;

3) ograniczenia  przetwarzania  w  przypadku  kwestionowania
prawidłowości danych osobowych;

4) usunięcia  danych  po  ustaniu  celu,  dla  realizacji  którego  były
przetwarzane.

7. Każdy ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest
Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne dla zgłoszenia
kandydatury.

9. Dane nie będą profilowane i przetwarzane w sposób automatyczny oraz nie
będą przekazywane do państw trzecich i organizacji międzynarodowych.

10. Potwierdzam  otrzymanie  klauzuli  informacyjnej  o  przetwarzaniu
danych osobowych 

 
    ………………………                                                     …………………………………….
 (miejscowość, data)                                                   (podpis kandydata) 


